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Birželio 3–oji
Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 211 dienų.

Saulė teka 04.48 val.,
leidžiasi 21.46 val. Dienos

ilgumas 16.58 val.
Mėnulis – delčia

(dylantis).

Šiandien
Sąjūdžio diena.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Pranciškus,
Dausprungas, Deimena,

Kornelijus, Vincentas,

Vincė, Vincenta.

Rytoj: Justas, Jogirdas,
Rima, Augustinas.
Poryt: Bonifacas,

Vinfridas, Kantautas,

Kantvydė, Marcė.

Dienos citata
„Turime patys tapti
pasikeitimu, kurio

reikalaujame iš pasaulio“
Mahatma Gandis

(Mohandas Karamchand

Gandhi)

Dienos skaičius

Tiek eurų kainavo
Rokiškio Juozo Tūbelio

progimnazijos „Samsung“

išmanioji klasė. 2 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1902 m. – Vokiečių
žurnalistas L.
Goldbergeris,

kalbėdamas apie JAV,
pirmą kartą pavartojo
apibūdinimą „neribotų

galimybių šalis“.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

11944 m. – Naciai
sudegino Pirčiupių kaimą

ir 119 jo gyventojų.
1988 m. – Vilniuje suburta

Lietuvos persitvarkymo
sąjūdžio iniciatyvinė

grupė.

Ar žinojote...
1864 m. – Rokiškis tapo

valsčiaus centru.

Post scriptum
Genys margas, svietas

dar margesnis.

10000

Seimo pirmininkė miesto širdyje nestokojo geros nuotaikos

Dar vienas žingsnis link ateities mokyklos - Juozo Tūbelio
progimnazijoje pristatyta „Samsung“ išmanioji klasė

Rokiškio kraštas pagaliau
turi savo radijo stotį

Šventėje „Skrisk, skrisk bitute“ - šmaikščios
ir pamokančios pasakos vaikams

Vandens bokštas pasipuošė varpine

Žaislų palėpė – vieta, kur vaikai žaislus atras iš naujo

2 p.

2 p.

2 p.

3 p.
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Laimėjo geriausia idėja
Dar šių metų sausį pedagogai iš

visos Lietuvos sostinėje piešė
šiuolaikinės mokyklos vizijas. Keturių
iniciatyvių mokytojų: progimnazijos
direktoriaus Zenono Pošiūno, Vilmos
Krasauskaitės, Liminos Kraskaus-
kienės ir  Ovidijaus Freitako
skaitmeninių mokymų programoje
„Samsung Mokykla ateičiai“ laimėjo
pagrindinį 10 tūkst. eurų prizą. Tad
mokyklos komanda svarstė, kaip
efektyviausiai panaudoti laimėtus
pinigus, skir tus naujausioms
technologijoms įsigyti.

Visoje programoje 48 mokytojai ir
mokyklų vadovai iš 12 Lietuvos
mokyklų turėjo galimybę 5 mėnesius
tobulinti skaitmeninio raštingumo,
pokyčių valdymo, lyderystės įgūdžius,
sužinojo apie naujausius mokymo
metodus, kūrybingą jų taikymą
pamokose skaitmeninių mokymų
pedagogams programoje „Samsung

Dar vienas žingsnis link ateities mokyklos - Juozo Tūbelio progimnazijoje pristatyta
„Samsung“ išmanioji klasė

Gegužės 31 - oji Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijos
bendruomenei  - ypatinga diena. Tą dieną progimnazijoje
duris atvėrė „Samsung“ išmanioji klasė.

Mokykla ateičiai“.
Programos dalyviai turėjo parengti

skaitmeninių pokyčių mokykloje
projektą, kuriame pateikė viziją, kaip
spręsti mokyklos bendruomenei
aktualias problemas, tobulinti
mokymo procesą ir  tokiu būdu
pagerinti mokinių mokymosi
rezultatus.

Progimnazijos mokytojų idėja –
nuo pirmos klasės įtraukti mokinius į
programavimo mokymąsi, integruotą
į įvairių dalykų pamokas. Tokiu būdu
siekiama lavinti vaikų loginio
mąstymo ir  kūrybiškumo
kompetencijas.

Daugėja inovacijų
Į atidarymą atvyko ir su naujomis

inovacijomis mokyklos bendruomenę
supažindino „Samsung“ bendrovės
atstovai. Pastarieji džiaugėsi, jog
mažesnių rajonų mokyklos inova-
cijomis neatsilieka nuo didmiesčių. O
tokios klasės atidarymas bus rimtas
šuolis į ateitį.

Atidaryme progimnazijos sėkme
džiaugėsi ne tik mokiniai ir jų tėveliai,

bet ir rajono valdžios atstovai: rajono
meras Antanas Vagonis, savivaldybės
švietimo skyriaus atstovai.

Pasak progimnazijos direktoriaus
Z. Pošiūno, aukštesnio lygio gebėjimai
atsiranda, kai vaikai per pamokas dirba
kūrybiškai, susieja teorines žinias su
praktika. Ypač pradinėse klasėse

Skemų socialinės globos namų
vadovas Gintaras Girštautas džiaugėsi,
jog pradėti koplyčios darbai eina į
pabaigą. Nors atidarymas numatomas
birželio 29 dieną, dar liko trinkelėmis
išgrįsti takelį iki koplyčios. „Jei
pasiseks, gausime tokį varpą, kokio

Vandens bokštas
pasipuošė varpine

Biržel io 1 – oji  Skemų social inės globos namų
bendruomenei buvo be galo darbinga diena. Prie įrengti
baigiamos koplyčios senas vandens bokštas pasipuošė
beveik devynias tonas sveriančia varpine.

Nepriklausomybės aikštėje iki
vakaro šurmuliavo XX-oji
Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventė
„Kai atgyja lėlės“. Juozo Keliuočio
viešosios bibliotekos organi-
zuojamame renginyje pasirodė
Rokiškio, Zarasų, Biržų, Šiaulių,
Anykščių, Vilniaus ir svečių iš Ludzos
(Latvija) lėlių teatrų kolektyvai.

Į šventę atvykusi Seimo pirmininkė
L. Graužinienė Rokiškio rajono
savivaldybės Juozo Keliuočio
Bibliotekoje atidarė vardinę lentyną
„Mano vaikystės biblioteka“. Su gera
nuotaika po Nepriklausomybės
aikštėje įsikūrusias dirbtuvėles ją
lydėjo rajono meras Antanas Vagonis.

Po knygų lentynos atidarymo
Seimo pirmininkė iš aikštės išvyko į
Salų dvarą, vėliau aplankė
Bagdoniškio ir Gačionių dvarus.

Seimo pirmininkė miesto širdyje
nestokojo geros nuotaikos

Birželio 1–ąją, Tarptautinę
vaikų gynimo dieną, Rokiškio
Nepriklausomybės aikštėje
vyko rajono savivaldybės Juozo
Keliuočio viešosios bibliotekos
ir Turizmo informacijos ir
tradicinių amatų koordinavimo
centro organizuotas renginys
„Vaikystės šventė“. Šventėje
būta ir garbingų svečių. Į miesto
širdį atvyko LR Seimo
pirmininkė Loreta Graužinienė.

vaikai noriai naudoja skaitmenines
technologijas, greitai jas perpranta.
Naudodamiesi programomis su
vizualia programavimo kalba, net
nemokantys skaityti vaikai gali išmokti
programavimo logikos ir pagrindų.
Programavimas skatina mokinių
kūrybiškumą, jie ne tik naudojasi tuo,

kas jau sukurta, bet ir patys tampa
kūrėjais.

Mokykla jau turi įsigijusi
programuojamų robotų, planšetinių
kompiuterių komplektą.  Balandžio
pabaigoje buvo pristatyta „Lego“
robotų konstravimo ir programavimo
klasė.

Aukštesnio lygio gebėjimai atsiranda, kai vaikai per pamokas dirba kūrybiškai, susieja teorines žinias su praktika.
J. Kaèerausko nuotr.

norime, jei ne  - laikinai teks pasi-
naudoti elektr iniu“, - sakė  G.
Girštautas.

Varpinę sumeistravo verslo klubo
nario Giedriaus Rimkaus vado-
vaujama UAB „Giemeda“.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Po Nepriklausomybės aikštėje įsikūrusias dirbtuvėles Seimo pirmininkę Loretą
Graužinienę lydėjo rajono meras Antanas Vagonis.

Seimo pirmininkė L. Graužinienė atidarė vardinę lentyną „Mano vaikystės
biblioteka“. J. Kaèerausko nuotr.

Varpinė svėrė beveik devynias tonas.
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„Norėjosi,  kad pavadinimas
asocijuotųsi su pagrindine bendrovės
vykdoma veikla – miškininkyste. Taip
pat noriu pabrėžti savo bendrovės
solidumą ir rimtumą, tad tam puikiai
tiko žodis „ministerija“, – įmonės
pavadinimo keitimo priežastis vardino
savininkas Simonas Tuska.

Įmonės pavadinimo ir logotipo
keitimas dažnai tampa iššūkiu
organizacijai, kadangi reikia ne tik
neprarasti senų, bet ir nesuklaidinti
naujų klientų.  Tačiau anot S. Tuskos,
„Miškų ministerija“ yra viena iš
lyderiaujančių miškininkystės įmonių
Rokiškyje, todėl pavadinimo
pakeitimas – tai tik dar viena galimybė
atsinaujinti. Paklaustas, ar originalus

Rokiškyje - Miškų ministerija
Jei esate tikras rokiškėnas, tikriausiai bent kelis kartus

vienaip ar kitaip susidūrėte su UAB „Sanomis“ veikla. Visai
neseniai ši įmonė pakeitė pavadinimą ir tapo pirmąja ir kol
kas vienintele „Miškų ministerija“ Lietuvoje.

ir įdomus pavadinimas yra vienintelis
dalykas, kuriuo įmonė skiriasi nuo
kitų, S. Tuska teigė, kad labiausiai nuo
konkurentų ji skiriasi savo požiūriu į
klientą: „Visada stengiuosi išspręsti
susidariusias problemas ir nepalikti
žmonių „ant ledo“. Labai vertinu ir
pats turiu tokias savybes kaip savo
klaidų pripažinimas ir duoto žodžio
laikymasis“.

Simonas Tuska. J. Kaèerausko nuotr.

„Rokiðkio Sirena“ inform.

Smagias daineles, nuotaikingus
ratelius ir šmaikščias bei pamokančias
pasakas apie tai, kas nutinka vaikams,
neklausantiems tėvelių arba
pasiduodantiems tinginiui,  susi-
r inkusiems dovanojo Rokiškio
Rudolfo Lymano muzikos mokyklos
bei J. Tūbelio progimnazijos jaunieji
atlikėjai, mokyklos-darželio
„Varpelis“ vaikų etnobūrelis bei
pedagogų ir vaikų kapela „Mažieji
muzikantai“. Šventės šeimininkai -
Rokiškio kultūros centro kolektyvas
„Bitula“ už pasirodymus kolektyvams
atsidėkojo įteikdami simbolines
dovanėles: visi gavo po ryšulėlį
saldainių, padėkos raštus ir  .. .
nuostabias geltonas bitutes.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Šventėje „Skrisk, skrisk bitute“ - šmaikščios
ir pamokančios pasakos vaikams

Rokiškio kultūros centras antradienio rytą pakvietė vaikus ir jų tėvelius į ketvirtą kartą
organizuotą ir tradiciniu tampantį vaikų folkloro festivalį „Skrisk, skrisk bitute“.

Organizatoriø nuotr.Šventėje skambėjo nuotaikingos dainos.

„Rokiškio radijas” – ambicingas,
ilgai brandintas jaunų bei
entuziastingų rokiškėnų projektas.
„Apie tai, kad Rokiškio kraštas galėtų
turėti savo radijo stotį, galvojome jau
ne vienerius metus, kūrėme įvairius
planus, viską atidžiai planavome,
tačiau tai itin laikui imlus procesas ir
viskas užtruko gerokai ilgiau, nei
buvome numatę. Tai yra idėjinis
projektas, radiją kuriame sau, savo
bičiuliams ir kraštiečiams, todėl
nesinori visko daryti bet kaip”, –
pasakojo „Rokiškio radijo” projekto
vadovas Vygantas Diržys.

Įvair iapusė muzika, aktuali
informacija, novatoriški sprendimai
bei nuolatinis tobulėjimas – tokį
projekto paveikslą piešia rokiškėnai.
„Nors oficialus projekto startas yra
2016 birželio 1-oji, nusprendėme

Rokiškio kraštas pagaliau
turi savo radijo stotį

Birželio 1-oji Rokiškio kraštui istorinė diena. Šią dieną visų gyventojų ausis pasiekė
Rokiškio radijo garsai.

startuoti tyliai ir augti palaipsniui. Šiuo
metu radijo eteryje daugiausiai
skamba muzika, tačiau jau artimiausiu
metu klausytojams pasiūlysime naujų
radijo rubrikų, konkursų, o artėjant
rudeniui numatomos ir pirmosios
radijo laidos. Mūsų tikslas, kad
„Rokiškio radijas“ būtų kasdienis
rokiškėnų muzikinis palydovas,
sukuriantis palankią atmosferą tiek
darbui, tiek poilsiui. Tiesa, šiuo metu
radijas transliuojamas tik internetu,
tačiau tikslai ir siekiai kur kas didesni“,
– šypsosi Vygantas.

„Rokiškio radijas“ subūrė stiprią
entuziastingų žmonių komandą,
turinčią didelę darbo su radijo stotimis
patir tį,  tačiau nuolat ieško
bendraminčių, norinčių prisijungti,
tobulėti ir augti kartu. „Norime į radijo
veiklą įtraukti kuo daugiau rokiškėnų,

savanorių, idėjinių žmonių, taip pat
idėjos palaikymo tikimės ir iš
valstybinių institucijų, savivaldybės
bei vietos verslininkų – esame tikri,
jog bendromis jėgomis galime sukurti
savo kraštiečiams patinkančią radijo
stotį, kuria didžiuotųsi visi Rokiškio
krašto gyventojai. Mūsų durys
visuomet atviros minčių, idėjų bei
noro tobulėti turintiems žmonėms.
Verta pažymėti, kad radijo stotis yra
puiki vieta jaunam žmogui įgauti
neįkainojamos patirties įvairiose
srityse – bendravimas su žmonėmis,
tekstų kūrimas, laidų rengimas,
įgarsinimas, darbas įvairiomis garso
apdorojimo programomis, organi-
zacinė veikla ir daugelis kitų naudingų
užsiėmimų. Galimybės – neribotos!“,
– darbo radijo stotyje privalumus
vardijo projekto vadovas.

„Rokiškio radijas” inform.

„Rokiškio radijo” projekto vadovas Vygantas Diržys. „Rokiškio radijas”nuotr.
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Susirinkime dalyvavo Obelių
seniūnas Eugenijus Narkūnas. Buvo
išrinkta taryba, o jai vadovauti vėl
patikėta Ritei Gernienei.  Aštuonerius
metus sėkmingai šią veiklą vykdanti
R. Gernienė ketina ir toliau tęsti
pradėtus darbus, suburiant bendruo-
menės jaunimą ir senjorus veikti kartu.
Susir inkimo metu bendruomenę
papildė trys nauji jauni nariai.
Rokiškio Socialinės paramos centro
Obelių savarankiško gyvenimo namų
vyriausioji socialinė darbuotoja
Jolanta Paukštienė bendruomenės
bibliotekai padovanojo Valdo
Adamkaus pasirašytą knygą
,,Pareigos, kurios nesibaigė“.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Prie senbuvių prisijungė jaunimas
Praėjusią savaitę Antanašės kaimo bendruomenės centre vyko ataskaitinis–rinkiminis

susirinkimas, kurio metu išrinkta nauja taryba ir naujas vadovas.

Jolanta Paukštienė (dešinėje) teikia knygą tarybos pirmininkei Ritei Gernienei
Antanašės kaimo bendruomenės centro archyvo nuotr.

Stovyklos programa sudarys visas sąlygas emocionaliai ir kūrybiškai
tobulėti bei turiningai praleisti laisvalaikį. Stovyklos dalyviai susipažins
su edukacine programa „ Tu gali prakalbinti lėlę“. Jos metu vaikai
susipažins su lėlių gamyba ir valdymo technika, lėlių teatru. Pagrindinis
dėmesys bus skirtas pasirinktos lietuvių liaudies pasakos „Devynbrolė
ir devyngalvis“ lėlių dekoracijų gamybai ir repeticijoms. Vaikai atras naujų
aktorystės, ritmikos, scenos kalbos, muzikavimo ir judesio užsiėmimų,
gudrybių bei paslapčių, kuriuos apjungus bus sukurtas finalinis stovyklos
teatrinis pasirodymas.

Jei tau 9-12 metų, kviečiame į vasaros dienos stovyklą.
Stovyklos mokestis – 10 eurų.
Užsiėmimai vyks nuo 10 val. iki 17 val.
Maitinimas nuo 13-14 val.

Stovykla „Aš noriu ir galiu vaidinti“

Kadangi žaisluose mados
egzistuoja kaip ir  visur kitur,
išparduotuvėje rasite garsių prekių
ženklų gaminių: „Chicco“, „Fisher
Price“, „Play-Doh“, „Star Wars“,
„Playmobil“, „Hauck, Bruin“,
„Barbie“, „Vtech“, „Tomy“ ir t.t.

Šioje išparduotuvėje rasite
populiarių filmukų personažų,
nuotoliniu būdu valdomų mašinų,
robotų, lėktuvų bei malūnsparnių,
muzikos instrumentų, įvairiausių
žaisliukų mergaitėms ir berniukams,
žaidimų stalų ir dar daug nematytų bei
įdomių žaislų.

Prekės yra pabuvojusios Ispanijos,
Prancūzijos, Vokietijos bei Anglijos
rinkoje, todėl yra žemesnėmis
kainomis. Prekių asortimentas dažnai
keičiasi, todėl kaskart užsukę į
elektroninę parduotuvę
www.zaislupalepe.lt, rasite kažką
naujo, spalvingo, nematyto ir įdomaus

Žaislų palėpė – vieta, kur
vaikai žaislus atras iš naujo

Žaislų palėpė - tai kokybiškų žaislų už mažesnę kainą išparduotuvė. Tai ne tik žaislai,
bet ir vaikiškos lovelės, dviračiai, sūpynės, kėdutės ir žaidimai su nedideliais pakuotės
defektais.

Rokiškėnus atstovavo vienintelė
moteris – Ž. Skavičienė. Ji virš 73 kg
svorio kategorijoje moterų tarpe
išspaudė 90 kg štangą. Absoliučioje
įskaitoje Ž. Skavičienė liko antra. Toks
sėkmingas sportininkės pasirodymas
lėmė, jog ji tapo Lietuvos
rekordininke. Tiesa, pirmosios vietos
laimėtoja išspaudė penkiais

Galingas rokiškėnės pasirodymas
Praėjusią savaitę Vilniuje vyko štangos spaudimo čempionatas

be specialios aprangos. Jose dalyvavo ir puikiai pasirodė sporto
klubo JTK „Grizlis“ sportininkė Žaneta Skavičienė.

kilogramais mažiau.
Birželio 11 d. sporto klubo JTK

„Grizlis“ patalpose vyks Rokiškio
rajono spaudimo čempionato varžybos
be specialios  aprangos. Į varžybas
kviečiami individualūs sportininkai ir
komandos.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Ž. Skavičienė. A. Prokopov nuotr.
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2016 m. birželio 8 d. 9 val. Rokiškio rajono savival-
dybės 1 a. salėje šaukiamas neeilinis Rokiškio rajono
savivaldybės tarybos posėdis.

Tarybos posėdžio darbotvarkė ir Švietimo, kultūros
ir sporto komiteto pasėdžio laikas skelbiami interneto
svetainėje www.rokiskis.lt, žr. Naujienos.

Užsakymo nr. 0315

Preliminariai numatoma, kad
valstybė finansuos studijas 13,7 tūkst.
pirmakursių: 7,3 tūkst. studijų vietų
universitetuose ir 6,4 tūkst. kolegijose.
Taip pat šiemet aukštosioms
mokykloms paskirstytos beveik 600
tikslinės studijų vietos priėmimui nuo
pirmo kurso.

Bendrojo priėmimo prašymai
šiemet teikiami ir koreguojami tik
internetu Lietuvos aukštųjų mokyklų
asociacijos bendrajam priėmimui
organizuoti (LAMA BPO) infor-
macinėje sistemoje iki liepos 19 d. 12
val.

Vienas iš didžiausių šių metų
bendrojo priėmimo pokyčių –
elektroninis dokumentų kopijų
prisegimas LAMA BPO informacinėje
sistemoje, tad stojantiesiems
nebereikės fiziškai pristatyti
dokumentų į LAMA BPO. Kilus
abejonėms dėl dokumento tikrumo,
stojantysis gali būti paprašytas fiziškai
pristatyti originalų dokumentą.
Elektroninių dokumentų kopijų
atitikimą teisės aktų reikalavimams
tikrins LAMA BPO darbuotojai.

Prasideda bendrasis priėmimas į aukštąsias mokyklas
Birželio 1 d. prasideda bendrasis priėmimas į Lietuvos universitetus ir kolegijas. Šiemet

bendrajame priėmime dalyvauja 42 aukštosios mokyklos.

Šiais metais bendrąjį priėmimą
sudaro pagrindinis (I ir II etapai) ir
papildomas priėmimai. Pagrindinio
priėmimo pirmojo etapo metu
stojantysis į prašymą gali įtraukti iki
9 pageidavimų, kuriuos galima
papildyti ar  išbraukti,  keisti jų
eiliškumą, pasirinkti studijų formą ir
finansavimo pobūdį. Jei prašymas
koreguojamas kelis kartus, galioja
paskutinė koreguoto prašymo versija.

Kadangi stojantysis pirmojo etapo
metu galės gauti vieną kvietimą
studijuoti universitete ar kolegijoje –
arba valstybės finansuojamoje vietoje,
arba nefinansuojamoje vietoje su
studijų stipendija, arba nefinan-
suojamoje vietoje (be studijų
stipendijos), tad labai svarbu teisingai
užpildyti prašymą, pirmu pageidavimu
nurodant labiausiai norimą studijų
programą su pasirinktu finansavimo
šaltiniu ir atitinkamai pagal svarbumą
išrikiuoti kitus pageidavimus.
Prašymas bus nagrinėjamas
pageidavimų prioriteto tvarka,
pasiūlant tą studijų programą, kurioje
stojantysis laimi konkursą.

VšĮ Rokiškio jaunimo centras ir
Skuodo atviras jaunimo centras,
įgyvendindamas Atvirų jaunimo
centrų plėtros projektą  ,,Skuodo AJC
modernizavimas ir veiklų plėtra”,
gegužės, birželio, liepos, rugpjūčio
mėnesiais organizuoja  trijų dienų
jaunimo mokymus. Kiekvienuose
mokymuose dalyvauja  Rokiškio ir
Skuodo rajonų  25 jaunuoliai,  2
darbuotojai, 2 savanoriai. Gegužės 25
– 27 dienomis įvyko pirmieji
mokymai „Darbo komandoje įgūdžių
formavimas“ Žiobiškio turistinėje
bazėje. Mokymus vedė vyr. specialistė
darbui su jaunimu, sertifikuota
jaunimo darbuotoja Gitana Kubilienė.
Jai gelbėjo savanoriai Donatas
Viskontas ir Konstancija Kviliūnaitė,
Žiobiškio bendruomenės seniūnaitis,
kūno kultūros mokytojas Vladas
Karpovas. Pirmą dieną, įvairių
praktinių užduočių pagalba, komandos
nariai susibendravo ir susižaidė, taip

pat orientavosi į tikslą, buvo
skatinamas veržlumas, savitarpio
pagalba ir supratimas. Antrąją dieną
buvo siekiama parodyti, jog net ir
siekiančios laimėti komandos ir jų
nariai yra dalis bendros kompanijos,
ir todėl turi tarpusavyje
bendradarbiauti. Naktinėje progra-
moje buvo suorganizuotas ekstremalus
naktinis žygis komandose po
Žiobiškio kaimą.  Taigi, neprarandant
konkuravimo, buvo siekiama įdiegti
bendrumo jausmą, pajausti
bendradarbiavimo svarbą ir reikšmę.
Trečiąją dieną jaunuoliai išbandė jėgas

PADĖKA
Mažoji obelietė Emilija jau girdi mamą ir tėtį, mokosi

pažinti supančio pasaulio garsus. Už sutektą galimybę
girdėti Emilija  ir  jos tėveliai dėkoja Obelių
bendruomenės centrui ir jo pirmininkui Vitalijui Jociui,
Šeimos  paramos fondui  ir  seniūnaičiui Romui
Kundeliui. Taip pat visiems  geros valios žmonėms
padėjusiems įsigyti klausos aparatą.

Reikėtų atkreipti dėmesį, kad
antrajame etape nebus galima įtraukti
naujų pageidavimų ar keisti
finansavimo pobūdžio, bus galimybė
tik koreguoti pirmojo etapo prašyme
nurodytų pageidavimų eiliškumą.

LAMA BPO informacinėje
sistemoje stojantysis gali užpildyti ir
tikslinio finansavimo prašymą bei
nurodyti iki 2 tikslinio finansavimo
vietų pageidavimų. Kai kurios
aukštosios mokyklos čia pateikia
informaciją ir apie darbdavius, kurie
taip pat rinksis sau būsimus
darbuotojus iš tikslinio finansavimo
prašymą užpildžiusių kandidatų. Apie
kandidato tinkamumą tikslinėms
vietoms pranešimą stojantysis gaus
kartu su II etapo rezultatais.

Pagrindinio priėmimo I etapo
rezultatai bus skelbiami liepos 23 d.
iki 15 val.

Daugiau informacijos LAMA BPO
interneto svetainėje: www.lamabpo.lt

Švietimo ir mokslo ministerijos
inform.

Praėjusį mėnesį „Rokiškio Sirena“ ir fotografas Andrius
Stanys (Dvyliktas.eu) paskelbė pirmąjį mėnesio merginos
konkursą. Konkursas susi laukė išties nemažo
susidomėjimo. Konkurse dalyvavo 21 mergina, o visos
nuotraukos surinko virš 3 tūkst. ,,Patinka” paspaudimų.

Konkursą laimėjo Kamilė Čypaitė.
Kavinė „Pupelė“ pavaišino skania kava, o
„Rokiškio Sirena“ įteikė dovanas.
„Rokiškio Sirena“ inform.

„Protų mūšyje“, milijonieriaus
žaidime „Laužyk stereotipus –
savanoriauk“, taip patrauklia forma
sužinodami įdomių pasaulio faktų bei
savanorystės teikiamą naudą.

Birželio 28 – 29 dienomis,
rugpjūčio 16 -17 dienomis mokymai
vyks Skuode, liepos 26 - 28 dienomis
– Žiobiškio turistinėje bazėje. Į
kiekvienus mokymus renkama 13
jaunuolių grupė. Laukiame norinčių
dalyvauti VšĮ Rokiškio jaunimo cen-
tre.

Rokiškio jaunimo centras organizuoja jaunimo mokymus KRIMINALAI

Sužalojo pažįstamas vyras
Vyras (gim. 1953 m.), gyv. Rokiškio
r., pranešė, kad gegužės 30 d. 19.00
val. neblaivus pažįstamas vyras
(gim. 1956 m.) plaktuku sudavė į
įvairias kūno vietas apie 10 kartų.
Įtariamasis sulaikytas pagal LR BPK
140 str.

Pavogė elektrinį piemenį
Vyras (gim. 1958 m.), gyv. Rokiškio
r., pranešė, kad gegužės 30 d. 8.00
val. atvykęs į ganyklą Rokiškio r.,
Kamajų sen., Žeimių k., pastebėjo,
kad pavogtas elektrinis piemuo,
akumuliatorius, 50 vnt. plastikinių

kuoliukų, ritė su 1 000 m ilgio
elektrinio piemens laidu. Nuostolis –
290 eurų.

Rastas miręs vyras
Gegužės 31 d. 18.10 val. savo
namuose Rokiškyje, Jaunystės g.,
rastas miręs vyras (gim. 1967 m.).
Pirminės apžiūros metu išorinių
smurto žymių nenustatyta.

Panevėžio apskr. VPK ir
Panevėžio apskr. priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos inform.
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05:05 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj
07:30 Mūsų miesteliai
08:30 Girių horizontai
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika.
Premjera. Juodasis vikingas.
Didysis kormoranas
13:00 Pasaulio dokumentika.
Premjera. Akistatos
14:00 Premjera. Daktaro
Bleiko paslaptys 4
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas
17:35 Nacionalinė paieškų
tarnyba
18:30 Šiandien
19:05 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai
20:25 Loterijos Keno Loto ir
„ėga

20:30 Panorama
21:00 LRT 90-mečiui skirtas
projektas „90 dainų – 90
legendų
22:40 Trumposios žinios
22:45 Birželis sausio mėnesį
00:15 Trumposios žinios
00:20 Pasaulio dokumentika.
Juodasis vikingas. Didysis
kormoranas
01:15 Pasaulio dokumentika.
Akistatos
02:10 Daktaro Bleiko
paslaptys 4
04:10 Klausimėlis.lt
04:35 Durys atsidaro

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Robomobilis Polis
07:20 “Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Ponas Bynas

09:30 Mauglis. Pagrobimas
10:00 KINO PUSRYČIAI Elijas
ir karališka jachta
11:35 Laikrodžių stabdytojai
13:25 Pričiupom!
14:25 Pakvaišėlių lenktynės
16:30 Gyvenimo šukės
18:30 Žinios
19:30 SUPERKINAS.
PREMJERA Slaptoji komanda
21:35 Afigiena mokytoja
23:25 Kitoks parodijų filmas
01:10 Taikinių žymėtojas
02:55 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Bidamanų turnyras
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Kung Fu Panda
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis

10:30 Simpsonai
11:00 Sparnuotasis desantas
12:40 Urmu pigiau
14:40 Man per brangu...
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 G būrys
21:15 Kietas riešutėlis 4.0
23:55 Mirtinas smūgis
01:45 Konanas barbaras
03:45 Programos pabaiga

05:00 Amerikietiškos imtynės
05:50 Pričiupom!
06:15 Savaitės kriminalai
06:40 Pagalbos skambutis
07:35 Diagnozė - žmogžudystė
09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!
11:00 Pasaulio rasto kėlimo
čempionatas Lietuvoje
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:00 FAILAI X Slaptosios
draugijos. Tamplierių įpėdiniai
14:00 Mistinės istorijos

16:00 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos Supermiestas
21:55 MANO HEROJUS Tikras
teisingumas 2. Vienas šūvis -
viena gyvybė
23:40 AŠTRUS KINAS
Galutinis tikslas 3
01:25 Kortų namelis
03:10 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
04:05 Pasaulio rasto kėlimo
čempionatas Lietuvoje

05:55 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
06:45 Tigrų sala
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Šiandien kimba
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Skinsiu raudoną rožę
10:00 Gyvenu čia

11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Mikropasauliai
13:40 Rio 2016
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios
15:18 Orai
15:20 Ar žinai, kad.
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas
19:30 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad
21:30 Šetlando žmogžudystės.
Raudoni kaulai
23:50 Kruvina žinutė
01:50 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
02:40 Šetlando žmogžudystės.
Raudoni kaulai
04:25 Kruvina žinutė

06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita
Kelmickaite
09:00 Premjera. Nauji Piterio
Peno nuotykiai
09:25 Premjera. Zoro kronikos
09:50 Aviukas Šonas 4
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Delfinai ir žvaigždės
12:15 Pasaulio dokumentika.
Premjera. Salų gamtos
slėpiniai 2
13:15 Pasaulio dokumentika.
Paslaptingoji Afrika 2
14:10 Puaro
16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien

19:05 Klausimėlis.lt
19:30 Savaitė
20:30 Panorama
21:00 Premjera
21:50 Trumposios žinios
21:55 Premjera. Taksi
23:25 Trumposios žinios
23:30 Pasaulio dokumentika.
Paslaptingoji Afrika 2
00:25 Pasaulio dokumentika.
Salų gamtos slėpiniai 2
01:20 Puaro
03:05 Savaitė
03:55 Klausimėlis.lt
04:20 LRT 90-mečiui skirtas
projektas 90 dainų – 90
legendų

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Robomobilis Polis
07:20 “Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai
09:00 Sveikatos ABC
televitrina

09:30 Mauglis. Paskutinė
Akelos medžioklė
10:00 Na, palauk!
10:10 KINO PUSRYČIAI
Prezidento šuo
12:05 Džordžas ir drakonas
13:55 PREMJERA TKKG ir
paslaptinga proto mašina
16:15 Pričiupom!
16:45 Išsiblaškėlis
18:30 Žinios
19:30 Teleloto
20:35 PREMJERA Karas ir
taika
21:55 PREMJERA Meilės
punšas
23:45 Nakvynės namai 3
01:30 Afigiena mokytoja
03:10 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Kung Fu Panda
06:55 Bidamanų turnyras
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Statybų TV

09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Anastasija
12:50 Šnipų vaikučiai. Laiko
sergėtojas
14:30 Išleistuvės
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Viena šeima - viena
širdim!
21:30 Širdžių ėdikas
23:40 Nekaltas
01:30 Kietas riešutėlis 4.0
03:45 Programos pabaiga

05:00 Lietuvos Supermiestas
07:00 Savaitės kriminalai
07:30 Pasaulio rasto kėlimo
čempionatas Lietuvoje
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su
Vidu Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika. Ledo
žemė. Žaidimas su ugnimi
12:00 BBC dokumentika. Visa
tiesa apie liūtus

13:00 Savaitės kriminalai
13:30 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
17:55 44-as skyrius
18:55 Pričiupom!
19:20 Berniuko Rykliuko ir
Lavos mergaitės nuotykiai
21:00 Pasiutę šunys
22:45 Laris Kraunas
00:40 Naujieji samurajai
02:15 Galutinis tikslas 3
03:40 Berniuko Rykliuko ir
Lavos mergaitės nuotykiai

05:45 Kaip užauginti planetą.
Gyvybė iš šviesos
06:35 Tigrų sala
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas.

Tėvystės rūpesčiai
12:15 Žemė iš paukščio
skrydžio
13:20 Laukinis pasaulis
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad
17:30 Pėdsakas
19:30 Kaip užauginti planetą.
Gyvybė iš šviesos
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad
21:30 24/7
22:30 Premjera. Artimas
priešas
00:30 Detektyvas Linlis
02:20 24/7
03:00 Vantos lapas
03:20 Žemė iš paukščio
skrydžio
04:15 Detektyvas Linlis

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Premjera. Heidė
10:05 Premjera. Šokių
akademija
10:35 Premjera. Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Savaitė. Visuomenės
aktualijų laida
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
15:45 Premjera. Muškietininkai
2
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:29 Loterija Jėga

21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios
22:30 Premjera. „Panamos
dokumentai“. mokesčių rojus
23:05 Trumposios žinios
23:10 Imperija
00:45 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Muškietininkai 2
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Muškietininkai 2
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimas

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:45 Džordžas ir drakonas
11:35 Slaptoji komanda
13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Mano vyras gali
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Sukeisti žudikai
00:00 Judantis objektas
00:50 Visa menanti
01:40 Alkatrazas
02:25 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Ančiukų istorijos
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Iksmenai. Žūtbūtinis
mūšis

13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Svotai
21:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Mažylė Houp
01:50 Privati praktika
02:40 Programos pabaiga

05:05 Visa tiesa apie liūtus
06:45 Sveikatos ABC
televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Diagnozė - žmogžudystė
14:35 Muchtaro sugrįžimas
15:35 Prokurorų patikrinimas

16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Tokia tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Farai
21:30 Laiko įkaitai
23:45 Tikras teisingumas 2.
Vienas šūvis - viena gyvybė
01:30 Pasiutę šunys
02:55 Kalbame ir rodome
03:40 Pagalbos skambutis
04:25 Kalbame ir rodome

05:15 Pėdsakas
05:55 Gamtos pasaulis
06:05 Jaunikliai
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis
laiką
11:25 Miškinis

12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris
18:35 Lietuva tiesiogiai
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Mesingas. Aplenkiantis
laiką
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:05 Lietuva tiesiogiai
23:20 Rio 2016
23:30 Miškinis
00:30 Pėdsakas
01:30 Reporteris
02:05 Lietuva tiesiogiai
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:00 Pėdsakas
03:40 Tigrų sala
04:00 Jaunikliai
04:30 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Premjera. Heidė
10:05 Premjera. Šokių
akademija
10:35 Premjera. Džesika
Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Panamos dokumentai
mokesčių rojus
12:45 Klausimėlis.lt
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
15:45 Premjera. Muškietininkai
2
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre

21:29 Loterija Jėga
21:30 Premjera. Karalienei –
90
23:05 Trumposios žinios
23:10 Žaidimas
00:05 Trumposios žinios
00:10 Istorijos detektyvai
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Muškietininkai 2
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Muškietininkai 2
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Gyvenimas

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 Meilės punšas
11:35 Prezidento šuo
14:35 Juodieji meilės
deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Mano vyras gali
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Smagus pasivažinėjimas
00:10 Judantis objektas
01:00 Visa menanti
01:45 Alkatrazas
02:30 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Ančiukų istorijos
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
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• 1 kambario butą Kauno g. 25. Plastikiniai
langai, šarvo durys, didelis įstiklintas
balkonas, rūsys. Nenuomoju. Kaina 13000
Eur. Tel. 8 682 34 594. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 kv. m.
Mūrinis namas. Be balkono. Pirmas aukštas.
Jaunystės g. 12. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario, 30 kv. m butą Vilniaus g.
Mediniame name. Vanduo ir kanalizacija iš
miesto. Galima naudoti prekybai. Yra
įėjimas iš gatvės pusės. Bute yra tualetas ir
dušas. Butui priklauso 1,39 a žemės ir
sandėliukas. Galima pirkti išsimokėtininai
metams. Kaina 11900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio sen.,
Roblių k. Našumas 41,4 balų. Kaina 60000
Eur. Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 124 kv. m sandėlį Cvirkos g. Galima
rekonstruot į 1 arba 2 butų gyvenamą namą.
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 2 garažus Pagojėje. Viena šalia kito.
Tvarkingi. Kaina 6400 Eur.
Tel. 8 680 44 787. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. Butas
šviesus, šiltas, tvarkingas.
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 3 kambarių butą miškų urėdijoje.
Tel. 8 625 77 746. Rokiškis
• 3 kambarių butą Vilniaus g. 12 a.
Tel. 8 617 34 554. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Renovuotas. Kaina
30000 Eur. Tel. 8 677 19 819. Rokiškis
• 40 a sklypą  Cvirkos g. Galima skaidyti į
mažesnius. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje. Buvo
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. Perdanga
iš gelžbetoninių plokščių. Šalia elektros
transformatorinė. Iki asfalto 200 m, iki
Juodupės 4 km. Kaina 7900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 823 kv. m mūrinį pastatą prie Obelių,
Antanašės kaime. Tinka įrengti dirbtuves.
Dalyje pastato galima apsigyventi. Trifazė
elektra, vandentiekis, kanalizacija.
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė asfaltuota
aikštelė. Šalia Našio ežeras. Kaina 17000
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Apmūrytą namą Bučiūnų k., Obelių sen.,
Rokiškio r. Visi plastikiniai langai,
vandentiekis, kanalizacija, rūsys, centrinis
šildymas, ūkiniai pastatai, 55 a namų valdos.
Domina keitimas. Tel. 8 679 89 397.
Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3499 Eur.
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Gerai suremontuotą butą. Penktas
aukštas. Vilties g. Virtuvėje įmontuojama
įranga, viename kambaryje sumontuota 3–jų
stumdomų durų spinta. Ramūs, geri
kaimynai. Tvarkinga, suremontuota laiptinė.
Tel. 8 682 49 621. Rokiškis
• Gyvenamą sodybą Čivylių k. Graži vieta
gamtos apsuptyje, šalia tvenkinys, kampinis
sklypas. Yra 3,5 ha žemės, 80 a namų
valdos, ūkiniai pastatai. Domina keitimas.
Tel. 8 679 89 397. Rokiškis
• Gražią sodybą Varlių kaime, Kamajų
seniūnijoje. Kaina 19000 Eur.
Tel. 8 655 41 049. Rokiškis
• Kavokiškyje 1 kambario butą. Skubiai.
Kaina 5000 Eur. Tel. 8 626 51 534.
Rokiškis
• Kavoliškyje tvarkingą garažą. Naujas
stogas, naujos durys, trifazis. Skubiai. Kaina
2600 Eur. Tel. 8 626 51 534. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio centre,
Melioratorių g. 57 kv. m. Pirmas aukštas.
Vandentiekis, kanalizacija miesto. Šildymas
kietu kuru. Patogus, asfaltuotas
privažiavimas su krovininiu automobiliu.
Sumažinome kainą. Galima pirkti
išsimokėtinai. Kaina 7900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodą Steponių k. Elektra. Mediniai
statiniai. Tel. 8 687 49 303. Rokiškis

• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre,
160 kv. m, Vilniaus g. Namas medinis,
dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto
kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo
plotas 9,28 a. Yra ūkinis pastatas. Aptverta
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina
33000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį 100 kv. m namą Juodupėje su 7a
žemės sklypu. Namas tvarkingas, tinka iš
karto gyventi. Vanduo - miesto, kanalizacija
- vietinė. Yra pirtis. Aptverta teritorija,
kiemas išklotas trinkelėmis. Asfaltuotas
privažiavimas. Galima išsimokėtinai
metams. Kaina 16000 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Pergalės g. 34. Ūkinis pastatas,
tvenkinys, garažas. Tel. 8 615 65 359.
Rokiškis
• Panemunėlio gel. st., Šetekšnos g.
medinį, 5 kambarių namą su 0,20 ha sklypu.
Vandentiekio nėra. Šulinys. Reikalingas
remontas. Tel. 8 629 66 624. Rokiškis
• Pigiai 2 kambarių, 37,2 kv. m butą
Vilniaus g. Antras aukštas. Visi patogumai.
Reikia remontuoti. Tel. 8 656 05 042.
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą
Juodupėje. Antras aukštas. Tekstilininkų g.
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Rokiškio mieste, Pirties g. medinį namą
su ūkiniais pastatais. Bendras plotas 89 kv.
m. 10 a žemės. Be patogumų, krosninis
kūrenimas, šulinys. Šalia namo yra miesto
komunikacijos – galimybė įsivesti
vandentiekį. Kaina 18000 Eur.
 Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų valda.
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros,
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. Sklype
yra mūrinis ūkinis pastatas. Kaina 7900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Skubiai Šilaikių kaime didelį butą (pusę
daugiabučio). Ūkinis pastatas, garažas,
privati automobilių aikštelė, vaismedžiai.
Skubiai. Kaina 7500 Eur. Tel. 8 626 51 534.
Rokiškis
• Sodybą 3 km nuo Rokiškio. Namų valda
25 a. Elektra, šulinys, sodas.
Tel. 8 686 48 171. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, vanduo
su vandens siurbliu, vietinė kanalizacija,
pirtis, aptverta teritorija, asfaltuotas
privažiavimas, 11 km nuo Rokiškio. Šalia
miškelio. Kaina 9900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės.
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 ha.
Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai
pastatai. Kaina 8900 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis
• Tris sklypus po 24 a namų statybai
Serapiniškio k. Dokumentai sutvarkyti.
 Tel. 8 611 31 645. Rokiškis
• Tvarkingą, jaukų 4 kambarių butą
Algirdo g. 6. Antras aukštas. Namas
mūrinis. Kaina 25000 Eur.
Tel. 8 676 02 460. Rokiškis
• Žemės ūkio paskirties sklypus Gabriškio
k.aime, Rokiškio r. Vieno sklypo plotas 1,26
ha, o kito 0,63 ha. 2 km nuo Rokiškio, netoli
geležinkelis. Pateikta abiejų sklypų kaina, jei
domina vienas sklypas praneškite. Kaina
5000 Eur. Tel. 8 671 05 267. Klaipėda

• VW GOLF 1991 m. 1.8 benzinas. 4 durų,
lieti ratlankiai. Spalva šviesiai mėlyna. TA
iki 2018 m. vasario mėn. Vairo stiprintuvas.
Kaina 400 Eur. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis

• 1993 m. OPEL Astra 1.7 TD. Draudimas.
TA iki 2018 m. kovo mėn. Kaina 150 Eur.
Tel. 8 636 41 561. Rokiškis
• 1995 m. AUDI A4 benzinas. TA iki
rugpjūčio mėn. Kaina 900 Eur.
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• 6 t mėšlo kratytuvą. Kaina 850 Eur.
Tel. 8 614 98 266. Rokiškis
• AUDI 80 1986 m. benzinas 1.8, 65 kW.
TA iki rugpjūčio 25 d. Kaina derinama.
Kaina 220 Eur. Tel. 8 695 08 688. Rokiškis
• AUDI 80 1990 m. benzinas/dujos.
Spalva vyšninė. TA. Visą arba dalimis.
Obeliai. Tel. 8 676 32 451. Rokiškis
• AUDi A4 1997 m. 1.8 benzinas. Spalva
tamsiai mėlyna, sedanas. Kaina 800 Eur.
Tel. 8 618 14 450. Rokiškis
• Automobilinę priekabą. TA, draudimas.
Kaina 300 Eur. Tel. 8 623 25 697. Rokiškis
• Blys priekabą. Galiu parduoti tik
dokumentus, 2015 m. gamybos.
Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• BMX dviratį. 12 kg. Kaina 65 Eur.
Tel. 8 612 80 823. Rokiškis
• Gary Fisher dviratį. M dydis. Priekinis
permetėjas: Shimano Deore Galinis: SLX
Ratai: Bontrager – 26 Eur. Padangos:
Schwalbe racing ralph. Keistos praeito
sezono pabaigoje. Muštukai: Shimano
Deore Sake: RockShox Tora, orine . Kaina
330 Eur. Tel. 8 623 26 032. Rokiškis
• Javų kombainą VOLVO-1000. Pjovimo
plotis 3 m. Techniškai tvarkingas.
 Tel. 8 674 32 955. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Nauja.
TA, draudimas. Kaina 300 Eur.
Tel. 8 623 25 697. Rokiškis
• Motorinio dviračio naują varikliuką.
Kaina 60 Eur. Tel. 8 620 33 091. Rokiškis
• NISSAN Altima 2003 m. benzinas. TA
iki 2017 m. rugpjūčio mėn. Kaina 400 Eur.
Tel. 8 682 37 551. Rokiškis
• Nissan Terrano 2003m. Geras stovis.
Peidžerinė signalizacija, papildomas
lengvojo lydinio ratlankių komplektas su
geromis dygliuotomis Hankook
padangomis.. Kaina 2600 Eur.
Tel. 8 677 08 977. Rokiškis
• OPEL Astra  2.0 TDI, 74 kW. TA iki
2017 m. spalio 13 d. Techniškai tvarkinga.
Kaina 1250 Eur. Tel. 8 624 23 792.
Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l, 60 kW
dyzelis. Universalas. Spalva žalias
perlamutras. Registruota Lietuvoje. Siurblio
defektas. Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• OPEL Vectra 2008 m. universalas, 1.9 l
dyzelis, 110 kW. Iš Vokietijos. TA iki 2018
m. balandžio mėn. Spalvota navigacija,
atstumų jutikliai, autopilotas, klimato
kontrolė, kablys, šildomos sėdynės, tonuoti
stiklai. Kaina 3200 Eur. Tel. 8 697 41 092.
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Laguna universalas benzinas/
dujos 1.8 1996 m. TA. Tel. 8 687 82 747.
Rokiškis
• Rulonų vyniotuvą. Gamintojas Suomija.
1999 m. Kaina 3100 Eur. Tel. 8 621 72 836.
Rokiškis
• Škoda fabia SDI 2001. Variklis,
važiuoklė tvarkinga. Pakeistas pagrindinis
stabdžių cilindras, ABS blokas, išsiplėtimo
pūslė, keisti priekiniai stabdžių diskai su
kaladėlėmis, perrinkti abu priekio suportai.
Kaina 2000 Eur. Tel. 8 686 90 316.
Rokiškis
• TOYOTA Avensis 1998 m. universalas
1.6 l. Benzinas/dujos. Rida 139000 km.
Kaina galutinė. Kaina 1800 Eur.
Tel. 8 611 55 910. Rokiškis
• Tralą rulonams vežti .
Tel. 8 611 03 897. Rokiškis
• Tvarkingą 2003 m. AUDI A6. Rida
298000 km. Pagrindinis diržas pakeistas
prie 285000 km. TA iki 2017 m. gruodžio
mėn. Kaina 1900 Eur. Tel. 8 673 11 472.
Rokiškis
• Vaikišką dviratį su bėgiais. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 612 80 823. Rokiškis
• VW GOLF V 1.9 TDI, 77 kW. Važiuoklė
skardinė, pakeisti galiniai amortizatoriai.
Prieš metus pakeistas kondicionieriaus
siurblys, turbinos vožtuvas. Autopilotas, 5
bėgiai, el. langai, geros vasarinės padangos.
TA iki 2018 m. balandžio mėn. Kaina 2800
Eur. Tel. 8 628 89 888. Rokiškis
• VW TRANSPORTER  T-5 2008 m. 1.9
l, 75 kW. Keleivinis, 9 sėdimos vietos.
Kaina 6900 Eur. Tel. 8 698 79 028.
Rokiškis

• 1988 m. AUDI 80 (bulka) 1.8, 1994 m.
OPEL Astra 1.7 D universalas.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis

• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 2004 m. CITROEN C-5 automatas, 2.2
HDI universalas, kablys. 1997 m. OPEL
Vectra 2 l D universalas, kablys.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• 2008 m. VW CADDY priekinį bamperį,
žibintą kairės pusės, posparnę dešinės pusės.
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• AUDI 80 B4 kapotą – 15 Eur, greičių
dėžę – 20 Eur, šoninius stiklus – po 3 Eur,
su varikliukais – po 5 Eur, smulkias dalis.
Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• AUDI A4 1996 m. 1.8 l turbo variklį
dalimis 150 AG, 110 kW. Tel. 8 615 55 734.
Rokiškis
• Benzininių automobilių kuro siurbliukus:
OPEL, RENAULT, VW, KIA,
MITSUBISHI, MAZDA. Tel. 8 674 92 644.
Zarasai
• Dalimis 1995 m. OPEL Astra 1.7 TD,
AUDI B4, RENAULT Laguna benzinas,
1995 m. RENAULT Espace 2.1 TD.
 Tel. 8 674 92 644. Zarasai
• Gražius, keturių skylių lietus ratus su
geromis vasarinėmis padangomis 205/60/
R15. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Lietus ratlankius su padangomis FORD
Maverik. NISSAN Terano ratus su
žieminėmis padangomis, 6 skylių. Kaina 40
Eur. Tel. 8 606 49 499. Kupiškis
• Lietus ratus R15. Dvi padangos geros.
Ratai tvarkingi. Nuimta nuo PASSAT B5 .
Kaina 15 Eur. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• Pigiai „Mann“ oro filtrus, TWR
šarnyrus, vairo traukias įvairiems
automobiliams. Oro filtrų yra 100 vnt.
Šarnyrų ir vairo traukių – apie 60 vnt. Tel. 8
607 24 067. Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 l
dujos, 1994 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Laguna dalimis.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Vasarines geras padangas 165/70 R13.
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• VW GOLF IV naują vairuotojo pusės
sparną. Kaina 25 Eur. Tel. 8 674 92 644.
Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus ratus
nuo VW GOLF IV, penkių skylių. Padangos
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti.
Padangos 17/45/225. Kaina 250 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• CD grotuvą su radija . Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis
• Naudotą LG FFH-363AX muzikinį
centrą. 3 CD keitiklis, 2 audio kasečių
skyriai, radijas. Nuotolinio valdymo pultelis.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER
DEH-P80MP. MP3. Grafika. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS
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• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300.
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas nuo
vairo. Kaina 45 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA,
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP CD-
5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
GT410U. MP3. AUX. WMA. USB.
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Gerą, veikiantį televizorių SONY.
Neplokščiaekranis. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 633 75 942. Rokiškis
• Televizorių LG Flatron 53 cm su
priedėliu. Priedėlis su usb jungtimi. Kaina
55 Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Televizorių su nuotolinio valdymo
pulteliu, 54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio valdymo
pulteliu. Įstrižainė 54. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai.
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Didelį čekiško krištolo šviestuvą.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. Kaina
55 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį, trijų aukštų daržovių
troškintuvą. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Išorinius diskus. Hitahi 1 Tb – 30 Eur,
SAMSUNG 2 Tb – 45 Eur.
Tel. 8 609 74 686. Rokiškis
• Kompiuterinį monitorių ACER. Įstrižainė
21.5 (55 cm). Geros būklės, veikiantis .
Kaina 40 Eur. Tel. 8 615 53 811. Rokiškis
• Mažai naudotą žaidimų konsolę PSP. Du
žaidimai, filmas, atminties kortelė 1 Gb
USB laidas įkroviklis. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 645 53 714. Rokiškis
• Monitorių ACER. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Naudotą stacionaraus kompiuterio
maitinimo bloką „Codegen“ : 350W
ATX2.03. Veikia gerai. Kaina 8 Eur.
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion
dv6500. Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį su monitoriumi.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• WIFI stiprintuvą interneto ryšio. Kaina
15 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-P5200.
GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10
colių. Dėkliukas. Garantija. Kaina 140 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi dvi
SIM kortelės. Domina keitimas. Kaina 35
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro 4g LTE 5,5 colio.
Naujas. Domina keitimas į LED televizorių.
Kaina 125 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY
S6 32GB. Spalva Gold platinum (auksinė).
Pilna komplektacija. Dokumentai. Domina
keitimas. Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Naudotą dėkliuką SONY xperia z1.
Kaina 5 Eur. Tel. 8 624 33 231. Rokiškis
• NOKIA Lumia 620 geros būklės. Kaina
50 Eur. Tel. 8 620 38 158. Rokiškis
• NOKIA x2.00. Veikia gerai. Geros
būklės. Komplekte: telefonas, įkroviklis.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s2 16 Gb. Puikios
būklės. Kaina galutinė. Atsakau į SMS
žinutes. Kaina 50 Eur. Tel. 8 647 88 088.
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY S6
32GB. Iš salono imtas gegužės 24 d. Spalva
Gold Platinum (auksinė). Garantija 24 mėn.
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta.
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310.
Dokumentai. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius,
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai.
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy S5.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 160
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 15
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 20
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Mobilų telefoną LG C1200 be įkroviklio.
Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur.
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną NOKIA
6310i. Originalūs dangteliai. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Dvigulę lovą su spintele – 50 Eur, naują
komodą – 100 Eur, pastatomą virtuvinę
spintelę – 35 Eur, žurnalinį staliuką – 20
Eur. Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Geros būklės sekciją su spinta. Plotis
3,56 m . Kaina 120 Eur. Tel. 8 610 41 937.
Rokiškis
• Kampą minkštą be miego funkcijos.
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Naudotą, mechaninę, nerūdijančio metalo
funkcinę lovą ligoniui su čiužiniu. Kaina
110 Eur. Tel. 8 686 48 533. Utena
• Pigiai naudotas pakabinamas virtuves
spinteles. Geros būklės. Tel. 8 611 31 645.
Rokiškis
• Sekciją Juodupėje. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 612 35 527. Rokiškis
• Spintą. Stumdomos durys, veidrodžiai.
Kaina 160 Eur. Tel. 8 678 23 945. Rokiškis
• Visiškai naują stalą. Atvežu iki Rokiškio.
Kaina 90 Eur. Tel. 8 609 74 941. Rokiškis

• Mažai naudotą, 3–jų dalių vaikišką
vežimėlį. 3 dalys užsideda ant tų pačių ratų.
Lopšys, automobilinė kėdutė ir sportinis
vežimėlis. Ratai pripučiami. Kaina 130 Eur.
Tel. 8 679 34 722. Rokiškis
• Naudotą maniežą (kelioninė lovytė).
Sulankstomas. Ilgis 128 cm, plotis 68 cm,
aukštis 78 cm. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 605 15 068. Rokiškis
• Sidabrinį žiedą su brangakmeniais,
auksinį žiedą, sidabrinę grandinėlę ir  kryželį
su brangakmeniais  . Tel. 8 672 12 544.
Rokiškis
• Universalų TUTIS vežimėlį. Sėdima ir
gulima padėtys. Pripučiami ratai, keičiama
rankenos padėtis, krepšys. Galite rašyti SMS
žinutes. Kaina 55 Eur. Tel. 8 605 15 068.
Rokiškis
• Vaikišką dviratuką. Tel. 8 614 87 836.
Rokiškis
• Vaikšką vežimėlį-skėtuką. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 604 37 976. Rokiškis
• Vežimėlį Zippy. Užvalkalas kojytėms,
tinklelis nuo uodų ir apsauga nuo lietaus,
mamos tašė (kuprinė). Vaikutį galima atsukti
tiek į mamą tiek ir nugaryte į mamą. Spalva
universali. Ratai pripučiami, priekiniai
sukiojasi aplink savo ąšį. Kaina 80 Eur.
Tel. 8 621 48 769. Rokiškis

• Vaikišką lovytę. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 604 37 976. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius batelius NIKE. 38
dydis. Kaina 25 Eur. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Basutes moteriškas. Dydis 41. Kaina 4
Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Džinsinį audinį naują. Tel. 8 657 44 181.
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius bateliai iš
Vokietijos. 41 dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius batelius iš
Anglijos. 40 dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mažai dėvėtą vyrišką kostiumą.
Tel. 8 615 42 940. Rokiškis
• Moteriškus batus. Balti. Dydis 40. Kaina
5 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naujus, nedėvėtus sportinius batelius.
Dydis 37. Kaina 18 Eur. Tel. 8 685 06 846.
Rokiškis
• Suknelę mergaitei. Dydis 44-46. Nauja,
trikotažinė. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 2,95 m, plotis
1,50 m. Virtuvei tinka. Kaina 6 Eur.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis

• Geros būklės traktoriuką „Partner“.
Juodupė. Kaina 850 Eur. Tel. 8 647 18 001.
Rokiškis
• Žoliapjovę elektrinę su krepšiu
(surinkimo). Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Žoliapjovę-traktoriuką STIGA Garden.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• Grūdų malūną, trifazis. Kaina 170 Eur.
Tel. 8 604 72 133. Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• MTZ 80 puskačiaus komplektą,
Puskačius, lenta, smagratis. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 625 42 216. Rokiškis
• MTZ tepalo cenrifūgą.
 Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• MTZ trikampį, darbinį veleną, T-40 dalis.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naudotą Rokiškio mašinų gamyklos
smulkintuvą ZS-2.75 . Kaina 1500 Eur.
 Tel. 8 630 27 765. Rokiškis

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

BALDAI

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA
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• Pakabinamą grėblį. Tel. 8 687 89 378.
Rokiškis
• Sėjamąją SZ-3.6. Sukabintuvą, akėčias.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• T-75 plačiavikšrio vikšrus.
Tel. 8 620 33 091. Rokiškis
• Traktorines priekabas, rotacinę
šienapjonę, šieno presą ir kitą žemės ūkio
techniką. Tel. 8 614 32 843. Rokiškis

• 1 metų beragę ožkytę. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 1,5 mėn., juodą angusų veislės telyčaitę.
Tel. 8 623 43 539. Rokiškis
• 10 metų amžiaus darbinį arklį.
Tel. 8 682 60 638. Rokiškis
• Dvi britų trumpaplaukes, tabby rasto
katytes. Galimybė pristatyti į kitus miestus.
Kaina 150 Eur. Tel. 8 647 15 523. Rokiškis
• Jorkšyro terjero šuniukus. 2 mėn .
Tel. 8 636 41 089. Rokiškis
• Juodmargę, šviežiapienę, penkių veršelių
karvę. Kaina 599 Eur. Tel. 8 680 72 473.
Rokiškis
• Lietuvišką triušį. Patinas auginimui arba
mėsai. Kaina 5 Eur. Tel. 8 693 82 442.
Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585.
Rokiškis
• Papūgas rozelas, fišerio agoporinį, porelę
banguotųjų papūgėlių. Taip pat du narvelius.
Tel. 8 682 30 079. Rokiškis
• Pusantro mėnesio beragį ožiuką. Kaina
15 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Romanovo veislės aviną. Juodupės
seniūnija. Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• Skubiai dvi žalmarges karves. Penkių
veršelių, du mėnesiai po apsiveršiavimo, 30
litrų pieno. Vieno veršio senapienę,
susėklintą, iki 15 litrų pieno. Skambinti po
18 val. Tel. 8 616 25 321. Rokiškis
• Šuniukus. Motina – vokiečių aviganis,
tėvas – vokiečių aviganio ir kaukazo
aviganio mišrėnas. Šuniukai gimę balandžio
26 d. Patinėliai ir kalytės. Pandėlys. Kaina
15 Eur. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Trijų veršių karvę. Veršiuosis rugsėjo
mėn. Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• Triušius. Yra ir sukergtų.
Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Veršingą karvę. Veršiuosis birželio
pabaigoje. Juodupės seniūnija.
Tel. 8 625 74 145. Rokiškis

• 3 l talpos stiklainius. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Kaina 2 Eur.
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Akordioną 80 bosų WELTMEISTER.
Spalva raudona. Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Akumuliacinius bakus 0,8 kub. 2 vnt.
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 1,135x60;
93,5x62,5; 93,5x65. Tel. 8 615 55 734.
Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 vnt.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Brūsus 5x5 ir 10x10. Įvairias lentas 6 m
ilgio. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Centrinio šildymo krosnį (apmūrijama).
Galima įmontuoti orkaitėje.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Devėtus riedučius. 36, 37 dydis. Kaina
10 Eur. Tel. 8 689 80 935. Rokiškis
• Elektrinį transformatorių 380 Vx220 V,
2,5 kW. Rankinį elektrinį oblių 380 Vx220
V. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis

• Faceliją. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Fanerą. 6 mm, 1500x1500 mm. 12
lakštų. Kaina 7 Eur. Tel. 8 698 02 804.
Rokiškis
• Gražų dvišakį. Tinka sodybos puošimui.
Ilgis apie 8 m. Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Karutį (latviška tačka). Tel. 8 673 48
041. Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m ilgio.
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Klijus su priedais. Skirti tvarkyti
automobilio stiklų įdaužoms.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Lazerį. Įkraunamas spindulys ir efektai.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Mažas bulves. 1 tona. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 610 08 325. Rokiškis
• Medinę valtį. Įleista Salų ežere. Kaina
250 Eur. Tel. 8 623 61 509. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Nenaudotą pirties krosnį. Kaina 340 Eur.
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Nenaudotą stiklą. Ilgis 1,20 m, plotis
0,60 m, storis 4 mm. Tel. 8 657 44 191.
Rokiškis
• Norintiems piešti Grafiti, galiu pasiūlyti
statinio sieną Obeliuose. Tel. 8 677 79 571.
Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 3 vnt. 6x3 m ilgio.
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Plastikinę valtį naudotą. Sartų ežere.
Kaina 250 Eur. Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos plokštėmis
(briaunuotos 1,5x6 m, 12 vnt.), elektros
variklį 11 kW/3000 aps. Svarstykles iki 200
kg. Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Putų polistirolą. 0,5x1x0, 1 frezuotas
EPS 70. 83 lapai . Tel. 8 679 14 253.
Rokiškis
• SAMSUNG s5 naujus priedus: dėklas ir
plėvelė. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Senus medinius ratus. Tinka papuošimui.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Smaluotą storasienę talpą. 9 m ilgio,
skesmuo 0,80 m. Yra alsuoklis. Tinka laikyti
kurui. Kaina 520 Eur. Tel. 8 679 34 722.
Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi knygas
apie šv. Pranciškaus gyvenimą. Kaina 45
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Uosines lentas. Tel. 8 614 32 843.
Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti garažą Rokiškyje.
Tel. 8 682 31 963. Rokiškis
• Išnuomojamas manikiūro kabinetas.
Atitinka higienos normas gėliniam nagų
lakavimui ir nagų priauginimui.
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomojamos patalpos masažo kabinetui
arba blakstienų priauginimui.
Tel. 8 612 73 729. Rokiškis
• Išsinuomočiau 2 kambarių butą su
galimybe vėliau nusipirkti.
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis

• Išsinuomočiau garažą Obeliuose, netoli
Barkiškio kelio. Tel. 8 601 04 056. Rokiškis
• Šeima, be žalingų įpročių išsinuomotų
butą ar namo dalį. Tel. 8 625 54 206.
Rokiškis

• 30 metų vyras ieško darbo. Turiu
vairuotojo pažymėjimą. Tel. 8 686 73 938.
Rokiškis
• Ieškau apdailininko darbo.
Tel. 8 675 29 775. Rokiškis
• Ieškau auklės darbo. Turiu patirties.
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę, prižiūrėti
sodybą, dirbti įvairius darbus.
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau santechniko darbo. Esu plataus
profilio specialistas, galiu dirbti, bet kuriuo
paros metu. Tel. 8 656 19 745. Rokiškis
• Ieškau traktoristo darbo. Turiu TR1, TR2
kategorijas, esu dirbęs kaime .
 Tel. 8 624 53 501. Rokiškis
• Ieškau valytojos darbo.
 Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Vyras ieško apdailininko darbo. Turiu B
kategorijos vairuotojo pažymėjimą.
Tel. 8 699 58 782. Rokiškis

• Kas galėtų išvalyti šulinį.
 Tel. 8 610 61 321. Rokiškis
• Padangų montavimo įmonėje reikalingas
darbštus ir atsakingas darbuotojas.
Automobilių padangų montavimui.
Tel. 8 686 13 745. Rokiškis
• Reikalingas tinkuotojas, ištinkuoti
garažą. Tel. 8 613 97 479. Rokiškis
• Reikalingas žmogus nupjauti žolę su
trimeriu. Gali būti moksleivis.
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Statybos sektoriuje dirbančiai įmonei
reikalingas vadybininkas. Tel. 8 673 51 413.
Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, durklus,
kardus, karinę atributiką, sendaikčius.
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Motorinį dviratį. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis

• Armoniką. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Gali būti
be TA, išregistruota. Tel. 8 673 48 041.
Rokiškis
• Perku bičių spiėčius. Tel. 8 605 16 060.
Rokiškis
• Perku keturratį. Tel. 8 687 82 747.
Rokiškis
• Perku sėjamosios SZ-3.6 diskus ir kitas
detales. Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku velianą, kuris tinka žolės
smulkinimui. Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
• Perku VW GOLF nuo 2000 m. benzinas,
gali būti dujos. Tel. 8 625 34 763. Rokiškis
• Perku žolės smulkintuvą.
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio automobilį
važinėjimui arba dalims. Tel. 8 606 06 115.
Kupiškis
• Pirkčiau metalinį garažą nusikėlimui.
Tel. 8 616 70 831. Rokiškis
• Pirksiu automobilį. Gali būti nurašytas ar
daužtas. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu chemikalų purkštuvą. Gali būti
sugedęs. Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• Pirksiu RENAULT variklį arba tik galvą
dyzelio 47 kW. Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• Smulkintuvą pievoms nusmulkinti.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Vamzdį pralaidai. 5-6 m ilgio, 25-30 cm
diametro . Tel. 8 687 27 396. Rokiškis
• Žoliapjovę-traktoriuką. Gali būti
sugedęs. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku 2001 – 2004 m. VW PASSAT
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio
pusės groteles rūko žibinto.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA NUOMA

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

PERKA
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Birželio 13 d. 9 val. Stoties g. 5, Rokiškio m., Rokiškio m.

sen., numatomi žemės sklypo Nr. 7375/0028:27 geodeziniai

matavimai. Kviečiame dalyvauti gretimo sklypo A. Strazdenio

g. 15, Rokiškis savininkus. Matininko atliekančio matavimus

adresas: Taikos g. 5, Rokiškis,

tel. 8 458 68 144, 8 612 95 721, el. p. rim@parok.lt.

Birželio 10 d. 17 val. Kalvių k. Kamajų. sen., Rokiškio r.

numatomi žemės sklypo Nr.7335/0003:102 geodeziniai

matavimai. Kviečiame dalyvauti gretimo žemės sklypo Nr.

7335/0003:378 paveldėtojus. Matininko atliekančio

matavimus adresas: Taikos g. 5, Rokiškis,

tel. 8 458 68 144, 8 600 54 733, el. p. arunas@parok.lt.

Birželio 9 d. 10 val. Ragelių k., Jūžintų sen., numatomi
žemės sklypo proj. Nr. 302-2 geodeziniai matavimai.
Kviečiame dalyvauti gretimo sklypo Nr. 7347/0007:232
savininkus. Matininko atliekančio matavimus adresas:
Taikos g. 5, Rokiškis,
tel. 8 458 68 144, 8 683 55 319, el. p. rim@parok.lt.

Birželio 13 d. 10 val. Kamajėlių k., Kamajų sen.,
numatomi žemės sklypo proj. Nr. 448 geodeziniai
matavimai. Kviečiame dalyvauti gretimo sklypo Nr. 7310/
0004:228 savininkus. Matininko atliekančio matavimus
adresas: Taikos g. 5, Rokiškis,
tel. 8 458 68 144, 8 683 55 319, el. p. rim@parok.lt.

• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
dyzelis 96 kW kondicionieriaus radiatorių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. Tarpas
tarp skylių 100-112.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8
687 73 075. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. Tel. 8
687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 8
Gb. Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73
075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar NOKIA
Lumia. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4,
S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis

• Dovanojame geriems žmonėms,
mylintiems gyvūnus 2 mėnesių kačiukus.
Tel. 8 650 28 559. Rokiškis
• Dovanojame nestandartines paletes bei
medienos atliekas. Tel. 8 682 16 743.
Rokiškis
• Dovanoju sofą-lovą „Bitė“. Ištiesiama,
yra dėžė patalynei. Tel. 8 614 00 067.
Rokiškis
• Porą krūvelių akmenų senamiestyje.
Išsivežti patiems. Tel. 8 619 28 348.
Rokiškis
• Pusės metų amžiaus kalytė ieško naujų
namų. Tel. 8 651 56 382. Rokiškis
• Dovanoju mielą, juodą katytę. Gamtinius
reikalus atlieka į dėžutę, maistui neišranki.
Darbo dienomis skambinti po 18 val.
 Tel. 8 647 18 003. Rokiškis

• Atklydo suaugęs, juodas, aukštom
kojom, su rudu antkakliu, (gali būti
medžioklinis) šuo. Labai sargus. Gučiūnų  k.
Gal kas pasigedote draugo?.
 Tel. 8 458 24 348. Rokiškis

• 34 metų laisvas, nevedęs, be žalingų
įpročių, rimtas vaikinas ieško merginos
rimtiems santyykiams. Tel. 8 621 80 876
• 58 metų našlė ieško gyvenimo draugės.
Tel. 8 621 03 727.

DOVANOJA

RASTA/PAMESTA

PASLAUGOS

PAŽINTYS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Aukštaitijos regiono bibliotekų darbuotojų ir skaitytojų kūrybinių darbų konkursas-
paroda „Lėlė-knygos personažas“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“.
Spaudinių paroda „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų šventės „Kai atgyja lėlės“
istorijos“.
Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda „Pasakų keliu“.

Rokiškio miestas

Eugenijus Blažys 1943-08-27 - 2016-05-28

Valerija Juodelienė 1936-02-13 - 2016-05-24

Eugenijus Germanas Majauskas 1938-09-07 - 2016-05-29

Emilija Šikšnienė 1926-03-30 - 2016-05-26

Rokiškio kaimiškoji seniūnija

Vincentas Milaševičius 1936-05-01 - 2016-05-29

Stanislava Purtulienė 1924-01-29 - 2016-05-29

Povilas Sebeženkovas 1957-02-22 - 2016-05-28

Panemunėlio  seniūnija

Angelė Liudvika Bukienė 1932-09-03 - 2016-05-24

Juodupės seniūnija

Aldona Juknienė 1930-12-02 - 2016-05-27

Gintarai,
Gražiausių metų leiski palinkėti,
Te niekados nebus rudens.
Pavasariai tebus džiaugsmu nusėti
Ir laimė širdyje gyvens.

Gintarą Styrą 50-ojo jubiliejaus proga sveikina
Lietuvos policijos veteranų asociacijos

Rokiškio filialo nariai

Laimi,
Giedrų dienų tau palinkėsim,
Daug sukakčių sutikti dar,
Pačių gražiausių metų, meilės,
Laimingai ir ilgai gyvent.

Laimį Jasinevičių  50-ojo jubiliejaus proga  sveikina
Tarptautinės policijos asociacijos

LS Rokiškio poskyrio nariai

Miela Laura,
Gimtadienio proga linkime visko, kas paprasta,

bet gražu - laimės ir pilnatvės jausmo, didelių
svajonių ir jų išsipildymo, skanaus torto ir geros
kompanijos.

Sveikiname su gimtadieniu!
„Rokiškio Sirena“ kolektyvas
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ÞURNALISTAI

Justas Kaèerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitë
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.ltAgnë Raðèiûtë

Tel. 8 630 10 333
agne.rasciute@rokiskiosirena.lt

Mūsų „Rokiškio Sireną“
Mėgs ir Petras ir Irena.

Daug žinių ir daug naujienų
Rasi aktualių ne vieną.

Patogus ir pats formatas
Ne koks „pletkų aparatas“

Nori pirkti ar parduoti?
Patarimą galim duoti!

Atsiversk skelbimų skiltį –
Tau suteiks iškart ji viltį.

Įdomių visai dalykų
Čia surasi net už dyką!
O jei popierių tausoji
Ir internetu naudojies

Rasi mus gan paprastai –
Laukiam Facebook‘e,  draugai!

**********
Psichologo kabinete:
– Parašykite laišką žmogui, kurio nekenčiate. Tada jį sudeginkite

ir pelenus paleiskite pavėjui.
– OK. O ką daryti su laišku?

**********
Vyras iš darželio vaiką atsiiminėja. Rengia, batukus riša. Auklytė

pripuola:
– Čia ne Jūs vaikas!
– Oi, nu tik nereikia čia tų pletkų ir bajerių, kad į kaimyną

panašus!
**********

Gera mama, kepdama pyragą leis vaikams pasmaližiauti tešlos
likučiais tiesiai nuo mikserio mentelių.

O geraširdė mama, mikserį dar ir išjungs.

Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, Laibgaliuose,
Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ Nepriklausomybės a. 25,
Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto
klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė
„Intelektualūs kompiuteriai“ Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje,
Panevėžio g. 16 A. ir Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis.
Parduotuvė „Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1,
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, Rokiškis. J.
Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ Jaunystės g. 1, Rokiškis.
Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje.
Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“
Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto
g. 3 „Dėvėti rūbai“. Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas
pašarų parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno dizaino
studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. B. Kelečienės įm.
Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g.
5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB
Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos
kavinukė“, Rokiškis. Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos
g. 113. Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. Pandėlys,
Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio progimnazija P. Širvio g. 2,
Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio
butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A.
„Automobilių švara“ Taikos g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a.
12A, Rokiškio butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. Parduotuvė „Tauras“
Kęstučio g. 32, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite
reklama@rokiskiosirena.lt




